

収支計算書総括表

平成28年 4月 1日から平成29年 3月31日まで

(単位: 円)

科 目	公益目的	収益事業	法人会計	合 計
I 事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
基本財産運用収入	0	0	7,500	7,500
特定資産運用収入	157,561	0	0	157,561
委託チケット販売収入	313,633,647	7,350,420	0	320,984,067
県補助金収入	0	3,740,600	0	3,740,600
雑収入	420,711,854	7,305,807	57,595,339	485,613,000
基金取崩収入	142,366	428,730	4,202,086	4,773,182
繰入金	441,963	0	522,036	963,999
基金取崩収入	15,000,000	0	0	15,000,000
事業活動収入計	750,087,391	18,825,557	62,326,961	831,239,909
2. 事業活動支出				
事業費	753,906,444	17,888,089	0	771,794,533
管理費	0	0	57,352,105	57,352,105
繰出金	468,494	495,505	0	963,999
事業活動支出計	754,374,938	18,383,594	57,352,105	830,110,637
事業活動収支差額	△ 4,287,547	441,963	4,974,856	1,129,272
II 投資活動収支の部				
1. 投資活動収入				
投資活動収入計	0	0	0	0
2. 投資活動支出				
基金繰入金	196,938	0	0	196,938
投資活動支出計	196,938	0	0	196,938
投資活動収支差額	△ 196,938	0	0	△ 196,938
III 財務活動収支の部				
1. 財務活動収入				
財務活動収入計	0	0	0	0
2. 財務活動支出				
財務活動支出計	0	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0	0
当期収支差額	△ 4,484,485	441,963	4,974,856	932,334
前期繰越収支差額	75,345,311	2,409,504	102,988,082	180,742,897
次期繰越収支差額	70,860,826	2,851,467	107,962,938	181,675,231

収支計算書

平成28年 4月 1日から平成29年 3月31日まで

(単位: 円)

科 目	予算額	決算額	差 異
I 事業活動収支の部			
1. 事業活動収入			
事業業収入	8,900,000	7,350,420	1,549,580
委託チケット販売収入	5,000,000	3,740,600	1,259,400
県補助金収入	6,305,807	7,305,807	△ 1,000,000
雑収入	0	428,730	△ 428,730
事業活動収入計	20,205,807	18,825,557	1,380,250
2. 事業活動支出			
事業費	20,205,807	17,888,089	2,317,718
繰出金	0	495,505	△ 495,505
事業活動支出計	20,205,807	18,383,594	1,822,213
事業活動収支差額	0	441,963	△ 441,963
II 投資活動収支の部			
1. 投資活動収入			
投資活動収入計	0	0	0
2. 投資活動支出			
投資活動支出計	0	0	0
投資活動収支差額	0	0	0
III 財務活動収支の部			
1. 財務活動収入			
財務活動収入計	0	0	0
2. 財務活動支出			
財務活動支出計	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0
当期収支差額	0	441,963	△ 441,963
前期繰越収支差額	0	2,409,504	△ 2,409,504
次期繰越収支差額	0	2,851,467	△ 2,851,467

収支計算書

平成28年 4月 1日から平成29年 3月31日まで

(単位: 円)

科 目	予算額	決算額	差 異
I 事業活動収支の部			
1. 事業活動収入			
特定資産運用収入	0	157,561	△ 157,561
事業業収入	311,483,404	313,633,647	△ 2,150,243
県補助金等収入	315,581,854	420,711,854	△ 105,130,000
雑収入	0	142,366	△ 142,366
基金取崩収入	8,391,628	15,000,000	△ 6,608,372
事業活動収入計	635,456,886	750,087,391	△ 114,630,505
2. 事業活動支出			
事業費	635,456,886	753,906,444	△ 118,449,558
繰出金	0	468,494	△ 468,494
事業活動支出計	635,456,886	754,374,938	△ 118,918,052
事業活動収支差額	0	△ 4,287,547	4,287,547
II 投資活動収支の部			
1. 投資活動収入			
投資活動収入計	0	0	0
2. 投資活動支出			
基金繰入金	0	196,938	△ 196,938
投資活動支出計	0	196,938	△ 196,938
投資活動収支差額	0	△ 196,938	196,938
III 財務活動収支の部			
1. 財務活動収入			
財務活動収入計	0	0	0
2. 財務活動支出			
財務活動支出計	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0
当期収支差額	0	△ 4,484,485	4,484,485
前期繰越収支差額	0	75,345,311	△ 75,345,311
次期繰越収支差額	0	70,860,826	△ 70,860,826

収支計算書

平成28年 4月 1日から平成29年 3月31日まで

(単位: 円)

科 目	予算額	決算額	差 異
I 事業活動収支の部			
1. 事業活動収入			
基本財産運用収入	0	7,500	△ 7,500
県補助金等収入	55,595,339	57,595,339	△ 2,000,000
雑収入	0	4,202,086	△ 4,202,086
繰入金	0	522,036	△ 522,036
事業活動収入計	55,595,339	62,326,961	△ 6,731,622
2. 事業活動支出			
管理費	55,595,339	57,352,105	△ 1,756,766
事業活動支出計	55,595,339	57,352,105	△ 1,756,766
事業活動収支差額	0	4,974,856	△ 4,974,856
II 投資活動収支の部			
1. 投資活動収入			
投資活動収入計	0	0	0
2. 投資活動支出			
投資活動支出計	0	0	0
投資活動収支差額	0	0	0
III 財務活動収支の部			
1. 財務活動収入			
財務活動収入計	0	0	0
2. 財務活動支出			
財務活動支出計	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0
当期収支差額	0	4,974,856	△ 4,974,856
前期繰越収支差額	0	102,988,082	△ 102,988,082
次期繰越収支差額	0	107,962,938	△ 107,962,938